



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

Gazete Kupürleri

20.11.2024



Fatih'in 'altın madalyalı' imamı

İSTANBUL Sitte-i Hatun **Camisi İmami** Metin Eren, Türk Kızılay'a en çok kan bağışını yaparak bronz ve gümüş madalyaların ardından, 35. bağışını ile altın madalyayı kazandı. Kan bağışını görevli olduğu camiye yakın olduğu için, Türk Kızılay Çapa Kan Bağışını Merkezi'ne yaptığını belirten Eren, "Kana ihtiyacı olan kardeşlerimiz var. Bu hayati ihtiyaca karşı önemli vazifelerimizden biri, iyi insan olmak güzeldir" dedi. Türk Kızılay Çapa Kan Bağışını Merkezi Müdürü Dr. Hafize Temurok, Metin Eren'e hastalara şifa olduğu için teşekkür etti. **AA**



İmam Metin Eren, 50 defa kan bağışıyla insanlığa örnek oldu

Bir insanı kurtarmak insanlığı kurtarmak gibidir anlayışıyla hareket eden imam Metin Eren 50 defa kan bağışında bulunarak hastalara 'can' oluyor. Kan bağışlarıyla hastaların hayatına dokunduğu için Türk Kızılay'dan "altın madalya" alma-ya hak kazanan bağışılardan Sitte-i Hatun **Camii İmamı** Metin Eren, duyarlılığıyla örnek oluyor. İlk kez askerdeyken kan bağış yapan Eren, 2014 yılından itibaren Kızılay'a düzenli kan vermeye başladı.

Düzenli kan bağışları dolayısıyla "bronz" ve "gümüş" madalya alan Eren, 35. bağış dolayısıyla Türk

Kızılayınca altın madalyaya hak kazandı.

KAN MUADİLİ OLMAYAN HAYATI BİR İHTİYAÇ

İmam Eren, düzenli kan vermeye çalıştığını belirterek, "Hasta yatağında o bir damla kana ihtiyacı olan kardeşlerimize yardımcı olmak bizim en önemli vazifelerimizden. Kan muadili olmayan hayati bir ihtiyaçtır. Başka isteklerimiz, ihtiyaçlarımız için muadil bir şeyler bulabiliriz ama kanın yedeği yok. Bu anlamda hassas davranmamız gerekiyor" dedi.



İsrail, Kudüs'te 20 yıllık bir camiyi yıktı

Terörist İsrail işgal güçleri, işgal altındaki Kudüs şehrinin Cebel el-Mukaber kasabasında bir camiyi yıktı. Filistin haber ajansı Wafa'nın haberine göre işgal güçleri, askeri takviyelerle ilçeye baskın düzenledi, Şiya Camii'ni kuşattı ve yıkım işlemine başlamadan önce etrafını kordon altına aldı. Yaklaşık iki hafta önce Kudüs'teki işgal belediyesi, yirmi yıl önce 80 metrekare alan üzerine inşa edilen, tek kat ve dış avludan oluşan caminin yıkılması için son duyuruyu yapmıştı. Camiyi dozerlerle yıkan siyonistler sonrasında bölgeden ayrıldı.